СОВЕТ
УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «___ » ________ 2017 г.  № ______

Об отмене решения Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.12.2006 №38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Омской области от 21.02.2017 № 1954-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Омской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Омской области», руководствуясь Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, протестом прокуратуры Омского района от 27.06.2017 № 7-13-2017/7459 Совет Усть-Заостровского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 21.12.2006 №38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения			                                     И.М. Лучак